
Lähettäjä: Pahkala Janne
Lähetetty: torstai 9. toukokuuta 2024 21.08
Vastaanottaja: kirjaamo
Aihe: Fw: Vastaus valtuustoaloitteeseen kommentoitavaksi
Liitteet: Vastaus valtuustoaloitteeseen varhaiskasvatuksen vaaterahasta 8.5.24.docx; Vastaus valtuustoaloitteeseen varhaiskasvatuksen vaaterahasta 8.5.24.pdf

Henkilökohtaisesti kannatan varhaiskasvatuksen työntekijöille jaettavaa vaaterahaa palkan lisänä. Työntekijä voisi priorisoida itselleen ja oman hyvinvoinnin kannalta tärkeimpään töihin sopivaan ulkoiluvaatteeseen vaaterahan. Toinen tarvitsee ulkona pärjätäkseen paremmat kengät, toinen taas erittäin lämpimän takin. Kukin kokee ulkolämpötilat erilailla. Mikäli päädyttäisiin kaikille jaettavaan suojatakkeihin tai muihin vastaaviin, ne olisi oltava henkilökohtaiset. Olettaisinkin että ominaisuuksiltaan sopivan takin ostaminen jokaiselle varhaiskasvatuksen työntekijälle on kustannuksena samaa luokkaa, tai jopa enemmän, kun jaettava vaateraha. Ja pitää muistaa että vuodenaikojen määrä on neljä, eli olisiko hankittava suojatakki mille kaudelle? Etenkin kun näitä työvaatteita pitäisi ostaa eri kausien mukaan säähen sopiviksi. Tässä ei kuitenkaan ole tarkoitus ostaa kaikkia työvaatteita, vaan avustaa jo muutenkin pienpalkka-alalla olevia työntekijöitä hankkimaan työhön soveltuvia tarvikkeita, jotka ovat heille pakollisia työn luonteen vuoksi.

En myöskään kannata pilottikokeilua. Se luo epätasa-arvoa alalla, jolla muutenkin on vaikeaa. En näe että olisi reilua valita kuka pääsee pilottiin kuka ei. Puhutaan siis työhyvinvoinnista, onko työntekijöiltä kysytty ajatuksia vaaterahan/suojavaatteen/ pilottikokeilun suhteen? Veikkaampa että vaateraha veisi voiton ylimoimaisesti.

Terveisin Janne Pahkala

From: kirjaamo <kirjaamo@kouvola.fi>
Sent: Wednesday, May 8, 2024 11:33 AM
To: Pahkala Janne <janne.pahkala@kouvola.fi>; Patjas Janne <janne.patjas@kouvola.fi>
Subject: Vastaus valtuustoaloitteeseen kommentoitavaksi

Hei,

Ohessa varhaiskasvatuksen vastaus koskien valtuustoaloitetta ”Valtuustoaloite varhaiskasvatuksen työntekijöiden vuosittaisesta vaaterahasta” kommentoitavaksi.

Kommentit pyydetään kirjaamoon kirjaamo(at)kouvola.fi **tiistaina 14.5. klo 12.00 mennessä.**
(Palautusaikataulu poikkeaa ohjeistuksen mukaisesta 14 vrk:n mittaisesta aikataulusta).

Hallintojohtajan puolesta,

Ystävällisin terveisin,

Maarianna Hietamies
Hallintosihteeri
puh. 020 615 7230, maarianna.hietamies(at)kouvola.fi

KOUVOLAN KAUPUNKI • Konsernipalvelut
Kaupungin kirjaamo
Torikatu 10 • PL 85, 45101 Kouvola
www.kouvola.fi

Tämä viesti on tarkoitettu ainoastaan henkilölle tai yhteisölle, jolle se on osoitettu. Viesti saattaa sisältää luottamuksellista tietoa. Jos olet saanut viestin erehdyksessä, ilmoita siitä lähettäjälle ja poista viesti postilaatikostasi.